2025 年 6 月 27 日

各 位

会 社 名 東洋テック株式会社

代表者名 代表取締役社長 池田 博之

 (コード番号９６８６ 東証スタンダード)

問合せ先 常務執行役員管理本部長 入浦 直仁

(TEL ０６-６５６３-２１１１)

組織改正に関するお知らせ

当社は、2025 年 7 月 1 日付けで下記のとおり、組織改正を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織改正の概要

第 13 次中期経営計画の重点施策に掲げる人的資本経営の高度化などを推し進める部署として、

管理本部内に「ウェル・ビーイング推進部」を設置する。

２．組織改正の目的

✓ 労働集約型の業務特性を有する当社グループにおいて、競争力の源泉である「人財」の力を

最大限に引き出すべく、働きがいのある職場環境の整備や健康経営の深化などを包括的に推

進する。

✓ 従業員のみならず、委託先などすべてのステークホルダーにとってのウェル・ビーイングの

実現を目指す。

✓ サステナビリティに関する取組みの一層の強化により企業価値の向上を図る。

３．新組織図について

(2025 年 7 月 1 日時点)

以 上